[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.05.2025

                               № 240-р
Об утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2025–2026 года на территории муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                                «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду»:
1. Утвердить прилагаемую программу проведения проверки готовности к отопительному периоду 2025–2026 года на территории муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области».
2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение настоящего распоряжения в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в разделе «Деятельность» подразделе «Документы» подразделе «Постановления и распоряжения».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                       на заместителя главы администрации по ЖКХ, архитектуре и строительству администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области».
Врип главы муниципального образования                                    В.Ю. Лопушенко